offero spontanea et voluntaria dicte domine Sancti Antonii in manu domine Agnetis 

abbatisse ipsius domus corpum meum et animam et corpum et animam nutrice mee 

Marte. Ite quod ego et Marta habeamus in eadem domo semper humiler Iesuchristo 

sub habitu apud domus. Et dono de presenti et offero domino Deo et tibi, dicte Agneti 

abbatisse et vestre domini Sancto Antonii, in perpetuum in remissionem peccatorum 

meorum et Guilelmee filie mee, sororis et monialis dicte domus, et in remisionem 

peccatorum filli mei, Petri de Sancto Jacobo, quondam deffunti et omnium fidelium 

defunctorum, domus nostras cum solis et suprasolitis et pertinenciis quas in habito, qui 

sunt infra muros civitates Barchinone prope castrum de Regomiro, iuxta domus 

Guillermi de Lacera, fratris mei, sicut ipsas domus melius habeo et debeo habere 

ratione donatione quam michi fecit dictus Petrus de Sancto Jacobo, filius meus, vel 

quibuslibet aliis modiis vel rationibus. Item dono et offero dicte domini sancti Antonii et 

monialibus ipsius domus in perpetuum omnes denarios et pannos et vasa vinaria et 

apparatus hospiciis mei et alia bona mea et iura que ubicumque habeo vel habere 

debeo quibuscumque modis vel quibuscumque rationibus. Que omnia trado de 

presenti dicte Agneti abbatisse et monialibus ipsius domus ad vestras voluntates libere 

faciendas sine retentu et obstaculo meo et mearum. Et cum hoc publico instrumento 

perpetuo valituro, induco vos dictam abbatissam et moniales dicte domus in 

corporalem possessionem omnium predictorum pleno iure tamquam in rem vestram 

proprium. Et ego promitens quod nunquam veniam contra nec revocem aliqua de 

predicto; renuncians et consulte omni iure ratino et consuetudini contra hec 

repugnantibus. Hanc autem donationem omnium predictorum facio dicte Domini et 
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abbatisse et monialibus dicte domus in hunc modum quod precium quod habebitur de 

dictis domibus et denariis et alia bona mea ut me superius, data et oblata dicte domui 

sancti Antonii mitantur in opere ipsius bonus ad cognitum Iohannis de Avinione et 

Ulrichi de Buile. Ad hec ego soror Guillelme de sancto Jacobo, monialis dicte domus 

sancti Antonii, filia que sunt dicte Dulcie et quondam Guilelmi de sancto Jacobo, laudo, 

approbo et confirmo, et siquid iuris habeo in predictis ratione Dulcie matris mee 

predicte, vel ratione patris vel fratris, aut modis aliis illud totum quodcumque sit dono 

de presenti et offero dicte domus sancti Antonii et vobis domina Agnetis abbatisse